
Komisja Dyscyplinarna Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, na posiedzeniu w dniu 

20.11.2019, podjęła następujące decyzje: 

Weryfikacja meczów ligi IV Liga „RWS Investment Group”: 

1. Lipniczanka Lipnica – Wda Lipusz z dnia 02.11.2019 r.: 

 

 Lipniczanka Lipnica na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w 

zw. z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez 

pięciu różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu 

– kara pieniężna 100 zł 

 

 Wda Lipusz na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 

§ 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – 

kara pieniężna 100 zł 

 

2. Gedania Gdańsk – KTS-K Wikęd Luzino z dnia 16.11.2019 r.: 

 

 Gedania Gdańsk na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z 

art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara 

pieniężna 100 zł 

3. Jantar Ustka – Powiśle Dzierzgoń z dnia 16.11.2019 r.: 

 

 Powiśle Dzierzgoń na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z 

art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara 

pieniężna 100 zł 

 

 Jantar Ustka za brak należytego porządku i bezpieczeństwa na obiekcie na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw.    art. 64 § 1 pkt.1 

Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – kara pieniężna 100 złotych 

 

 Trener Mirosław Iwan ( Jantar Ustka ) niesportowe zachowanie w 

stosunku do sędziego na podstawie art. 133 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 

 

 

 

 

 



4. GKS Przodkowo – Lechia II Gdańsk z dnia 16.11.2019 r.: 

 

 Trener Piotr Opuszewicz ( Lechia II Gdansk ) niesportowe zachowanie w 

stosunku do sędziego na podstawie art. 133 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 

 

Weryfikacja meczów ligi Klasa okręgowa „no10.pl” Grupa 2: 

1. Wisłą Tczew SP – Tęcza Brusy z dnia 16.11.2019 r.: 

 

 Zawodnik Łukasz Orlikowski ( Tęcza Brusy ) pozbawienie przeciwnika 

realnej szansy zdobycia bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 

pkt 3 w zw.    art. 61 § 3 pkt.2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 

mecz dyskwalifikacji 

Weryfikacja meczów ligi Klasa B Grupa 4 : 

1. Gryf Goręczyno – Orzeł Gołubie z dnia 09.11.2019  r.: 

 

 Zawodnik Dominik Niklas ( Orzeł Gołubie ) wysoce niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw.    art. 72 

§ 1  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 3 miesiące dyskwalifikacji. 

Bieg kary od  10.11.2019. 

Weryfikacja meczów D2 Młodzik Grupa 1 : 

1. KTS-K GOSIT Luzino – Stolem Gniewino z dnia 09.11.2019 r.: 

 

 Trener Krzysztof Karmazy ( Stolem Gniewino ) niesportowe zachowanie 

w stosunku do sędziego na podstawie art. 133 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 

 

Weryfikacja meczów D2 Młodzik Grupa 3: 

1. GAP Sparta – Pomorze I Akademia Sportowa z dnia 13.11.2019 r.: 

 

 Pomorze I Akademia Sportowa brak trenera z licencją na zawodach na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw.    art. 102 pkt.2c 

zgodnie z taryfikatorem sankcji finansowych Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN- kara pieniężna 100 zł 

 

 

 


